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تدکروز خواستار پاسخگویی بایدن
 برای نفوذ عوامل جمهوری اسلامی ایران به بالاترین سطح دولت شد

تد کروز، سناتور جمهوریخواه 
و عضــو کمیته روابط خارجی 
ســنا،در بیانیــه مطبوعاتی از 
دولت بایدن خواســت که فوراً 
دیپلماسی مخفی خود با رژیم 
جمهوری اســامی را متوقف 
نمایــد ، از احیای مجدد برجا 
دست بردارد و مجوز هر مقام 
مرتبط با گزارشــات و ایمیل 
های منتشر شــده را تا زمانی 
ابهامات موجــود مرتفع  کــه 

نشده است، لغو کند.
جمهوریخواه  سناتور  کروز  تد 
در تگزاس روز ســه شنبه  26 
ســپتامبر مدعی شد که بنا به 
گزارشات و ایمیل های بدست 
اسامی  جمهوری  رژیم  آمده، 
بالاترین سطح دولت  به  ایران 
بایدن نفوذ کرده  و بر سیاست 

های آن تأثیرگذار بوده است.
تــد کــروز در یــک بیانیــه 
مطبوعاتی گفت: »این گزارش 
ها و ایمیل ها نشــان دهنده 
جمهــوری  گســترده  نفــوذ 
اسامی ایران در دولت و تأثیر  

آنها بر سیاست های بایدن می باشد.« 
وی از رئیس جمهور بایدن خواست تا توضیح  دهد که چرا وی به این رژیم 
اجازه داده اســت تا به راحتی به زرادخانه هســته ای دست یابد و با فروش 
میلیون ها بشــکه نفت به ارزش صدها میلیارد دلار، اقتصاد تروریستی خود 

را ترمیم نماید. 
در این گزارش  آمده اســت کــه راب مالی، نماینده بایــدن در امور ایران، 
حداقل سه مشاور به نام های آرین طباطبایی، دینا اسفندیاری و علی واعظ 
را استخدام کرده است که در راستای مواضع سیاسی رژیم جمهوری اسامی 

ایران گام برداشته اند. 
 

گفتنی اســت که تد کروز تنها نماینده جمهوریخواهی نیست که پس از این 
گزارش خواستار پاسخ از بایدن می باشد. نمایندگان دیگری همچون مایک 
راجرز و جک برگمن در نامه ای به وزیر دفاع لوید استین از وی پرسیدند که 

آیا پنتاگون از ارتباطات آرین طباطبایی با ایران بی خبر بوده است؟

پنتاگون در پاســخ به این نامه از اســتخدام آرین طباطبایی دفاع کرده و به 
واشــنگتن فری بیکن گفت که او قبل از دریافت مجوز امنیتی مورد بررسی 

و تحقیق قرار گرفته است«.
 

طباطبایی به عنوان عضو تیم دیپلماســی رابرت مالی خدمت کرده و اکنون 
به عنوان رئیس ســتاد دستیار وزیر دفاع در عملیات ویژه برای پنتاگون کار 
می کند. اسفندیاری و واعظ وابسته به دولت ایالات متحده نیستند، هرچند 
مالی ســعی کرد واعظ را به یک شغل دولتی منصوب کند. بر اساس گزارش 
ایران اینترنشنال، واعظ نتوانســت مجوز امنیتی برای این سمت را دریافت 

کند.
 

ترجمه: خبرگزاری ایرانشهر
 

The WASHINGTON FREE BEACON منبع : سایت خبری

راستی آزمایی ایرانشهر 
در مورد ادعای وزارت امور خارجه آمریکا

خبــر درگذشــت )قتــل( فرامرز 
جاویــدزاد در زنــدان جمهــوری 
ســخنگوی  ادعــای  و  اســامی 
وزارت امور خارجــه آمریکا مبنی 
بر بی اطاعی از شــهروندی وی، 
خبرگزاری ایرانشهر را بر آن داشت 
با دســتیابی به اسناد مربوطه، این 

مهم را راستی آزمایی نماید.
خبر قتل فرامرز جاویدزاد در زندان 
جمهوری اســامی یــک بار دیگر 
نشــان داد که هیچ کــس و هیچ 
گروهی از گزند تیــر و یا کمانش 
تیر این دستگاه مهیب خون آشام 
جهنمی جمهوری اسامی، مصون 

نمی باشد.  
 

 تبلیغات حکومت اســامی بر این موضوع اســتوار بوده 
است که اینان با یهودیان کاری ندارند بلکه با صهیونیستها 
مخالفند، با عموم بهائیان کاری ندارند، ولی با مبلغان آنها 
گرفتاری دارند، با مسیحیان کاری ندارند، ولی اجازه نمی 
دهند مردم مسلمان به مســیحیت بگروند، با درویشان 
کاری ندارند، ولی اجازه نمی دهند در هیچ محلی تجمع 
داشته باشند و به هیچ ترتیب به هیچ گروه و قومی غیر از 
شیعه اجازه نفس کشیدن نمی دهند تا همه را یک دست 

شیعه کنند. 
جمعیت یهودیان ایران بر اساس آمارهای غیر رسمی در 
آســتانه انقاب اسامی بالغ بر صدهزار نفر در یک کشور 
33 میلیونی بوده اســت و امروز باز هم بر اساس یک آمار 
غیر رسمی حدود 10 هزار نفر یهودی در ایران حدود 90 
میلیونی زندگی می کنند و این  با یک محاسبه ساده نشان 

از 95 درصد پاکسازی قومی است. 
برای مقایســه در اسرائیل یک میلیونی در 1949، حدود 
160 هزار عرب زندگی می کردند که اکنون در اسرائیل 10 
میلیونی ، جمعیت آنها بالغ بر 2 میلیون است و به راستی 
چه حکومتی، نژادپرســت و فاشیست است و پاکسازی را 
چه حکومتی انجام می دهد، جمهوری اسامی یا اسرائیل؟
خبر درگذشت یا قتل فرامرز جاویدزاد در زندان جمهوری 
اسامی یک بار دیگر مطالب بالا را ثابت کرد که جمهوری 
اسامی فقط می خواهد نه فقط حکومت را یک دست از 
خودی های شیعه بنماید، بلکه قصد دارد جامعه را از بقیه 

اقوام و صاحبان عقاید دیگر پاکسازی کند. 

در این میان عجیب ترین و شگفت انگیز ترین واقعه گفته 
های آقای متیو میلر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
می باشد و برای آن که مسئولیتی را نپذیرد، اظهار کرد که 
دولت آمریکا هیچ اطاعی از نحوه اقامت و حضور فرامرز 

جاویدزاد در امریکا ندارد. 
برای راستی آزمایی این مطلب، خبرگزاری ایرانشهر سند 
شرکتی که مرحوم جاویدزاد در سال 1983 با نام اولیویا 
کوچ در کالیفرنیا تأسیس کرده است، را منتشر می کند. 
اگر این خبرگزاری به این ســند دســت یافته است، آیا 
دســتگاه های عریض و طویل اطاعاتی آمریکا از حضور 
این فرد در آمریکا و نحوه اقامت او در این کشــور بی خبر 

بوده اند! 
 

لازم به ذکر است، فرامرز جاویدزاد، زندانی ایرانی- یهودی 
در روز جمعه 31 شهریور ماه دچار خونریزی معده و افت 
شدید فشار خون شد که به دلیل  عدم رسیدگی به موقع 
پزشکی جان باخت. این شهروند ایرانی- آمریکایی ساکن 
لس آنجلس،  در زمان حضور در ایران در اســفند 1400 
توســط ماموران وزارت اطاعات بازداشــت شد و  روابط 
عمومی اداره کل زندان های استان تهران ادعا کرده که این 
زندانی به بیمارستان منتقل شده و پس از عمل جراحی 
» با اصرار و رضایت شخصی « از بیمارستان ترخیص و به 

زندان برگردانده شده است! 
همچنین خاطر نشان می گردد که خانواده مرحوم فرامرز 
جاویدزاد طی ایــن مدت، هر گاه برای پرداخت وثیقه به 
دادگاه مراجعه می کردند، با افزایش مبلغ وثیقه بدون هیچ 
دلیلی روبرو می شــدند و عماً این زندانی نمی توانست 

آزاد شود. 
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  در کانون خبر:

نفوذ لابی رژیم جمهوری اسلامی ایران
 در وزارت خارجه و دفاع آمریکا

نویسنده: بیژن خلیلی

چندی پیش یکی از دوســتانم می خواست در صدای آمریکا که یک 
شغل دولت فدرال می باشد، استخدام شود. او در نخستین پرسشنامه 
خــود،  مرا به عنــوان یکی از افراد معرف، انتخاب کــرده بود. از آن 
پس من با بارانی از ســوالات و تحقیق از صدای آمریکا مواجه شدم و 
برعکس شــاید بسیاری که حوصله تکمیل کردن این جور پرسشنامه 
ها را ندارند ، با کمال عاقه این کار را انجام دادم که دلیلش یک چیز 
بود. از یک سو، به سیســتم دموکراتیک آمریکا معتقد می باشم و از 
ســوی دیگر بر این باورم که دولت آمریکا باید بهترین، شایسته ترین 
و مطمئن ترین افراد ممکن را اســتخدام نماید تا از گزند مخاطرات 
دشــمنان دیکتاتور در امان بماند. اما دریغ که شنیدم  در این هفته 
یک موسسه پژوهشی آمریکایی به نام »سمافور« از کشف یک شبکه 
نفــوذی که از رژیم جمهوری  اســامی ایران دســتور می گیرد، در 

وزارت دفاع آمریکا خبر داد. 
بنا به مدارک بدست آمده که توسط شبکه ایران اینترنشنال ترجمه و 
افشا گردید، آرین طباطبایی یکی از افراد این شبکه نفوذی می باشد 
که از مجوز امنیتی دولت فدرال آمریکا برخوردار شده است و از سال 
2021 به عنوان مشاور ارشد در وزارت دفاع آمریکا خدمت می کند. 
لازم به یادآوری اســت که احتمال به یقین،گرفتن مجوز امنیتی در 
وزارت دفاع به مراتب از استخدام پرسنل برای صدای آمریکا که اداره 

ای زیر مجموعه وزارت امور خارجه است، مشکل تر می باشد. 
حال این پرســش مطرح می گردد که چگونه خانم آرین طباطبایی 

توانسته است این مجوز امنیتی را دریافت کند؟
براســاس سامانهsemaforسایر همکاران این شبکه نفوذی از جمله 
عدنان طباطبایــی ) فامیل آرین طباطبایی نیســت( ، علی واعظ و 
 IPIS دینا اســفندیاری از مصطفی زهرانی مدیر موسسه تیک تنک
در تهران، دســتور می گرفته اند و در یکی از ایمیل های افشا شده، 
مصطفی زهرانی با مذاکره این شبکه نفوذی با دیپلومات عربستانی و 
رفتن به این کشــور موافقت می کند، ولی هرگونه تماس با اسرائیلی 

ها را منع می نماید!

دنیل لوری اعلام کرد در رقابت انتخابات 
شهردار سن فرانسیسکو شرکت می کند

دنیل لوری، میلیاردر آمریکایی و نیکوکار جامعه سن فرانسیسکو اعام کرد که قصد 
دارد برای گزینش شهردار سن فرانسیسکو در سال 2024 وارد رقابت های انتخاباتی 

شود. 
 

او که وارث شــرکت تولیدی لباس و پوشاک برند Levi می باشد، در سال 2017 با 
بنیانگذاری انجمن Tipping Point Community  برای کمک به حل مشکل 
بی خانمان ها، موفق به جمع آوری 100 میلیون دلار  شد که 65 میلیون دلار  آن 

را از نیکوکاران این انجمن گردآوری کرد. 
 

وی هدف خود را از شرکت در این رقابت انتخاباتی، پایان دادن به مشکل بی خانمانی 
در سن فرانسیسکو عنوان کرد.  

خرید یک مغازه اسلحه فروشی از سوی شهرداری کالورسیتی
شهرداری کالورسیتی یک مغازه اسلحه فروشی قدیمی را به مبلغ 6 میلیون دلار از 

صاحب آن خریداری کرد. 
 

مالک این مغازه اســلحه فروشی که 65 سال در شهر کالورسیتی به خرید و فروش 
اســلحه می پردازد، یکی از دلایل اصلی خرید و تعطیلی آن از ســوی شهرداری را، 

نزدیکی این مغازه به یک مدرسه ابتدایی عنوان کرد.   
 

گفتنی است، از سال 2020 موضوع نزدیکی مغازه اسلحه فروشی به مدرسه ابتدایی 
مورد شــکایت مردم بوده و از ســویی دیگر، بنابر شــکایتی که به اداره دادگستری 
کالیفرنیا ارائه گردیده، این محل پایگاه و محلی برای معامله و تبادلات اسلحه های 

غیرقانونی شده بود. 

رانندگی نکنید و پول بگیرید!
طرح آزمایشــی پرداخت پول به خانواده هایی که تنها از یک اتومبیل اســتفاده می 
کنند، در شهر سانتامانیکا اجرا خواهد گردید. بنابر این طرح، به هر خانواده 200 دلار 

پرداخت می گردد. 
 

این طرح که با عنوان »چالش یک ماشینی« )One Car Challenge( ، نامیده می 
شود با همکاری شرکت مترو به اجرا در خواهد آمد. 

 
افزون بر آن، کارت های 50 دلاری تحت برنامه Metro Tap نیز به این خانواده ها 
پرداخت می گردد که طی آن به مدت 5 هفته استفاده از دوچرخه رایگان می باشد و 

این خانواده ها می توانند برای رسیدن به مقصد از آنها استفاده کنند.  

https://theiranpost.com/
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  در کانون خبر:

معرفی 9 کسب و کار »برتر« در کالیفرنیا از سوی اتاق بازرگانی آمریکا
9 شــرکت در کالیفرنیا از ســوی اتاق بازرگانی آمریکا به عنوان کسب 
و کارهای کوچک »برتر« برگزیده شــدند که 7 کســب و کار در لس 
آنجلــس، و یکی از آنها در بخش مرکزی کالیفرنیا و دیگری در ســن 

فرانسیسکو قرار دارند. 
 

این گزینش از ســوی اتاق بازرگانی در واشــنگتن با هدف »کمک به 
جامعــه و نوآوری« انجام شــد که مقرر  گردیده اســت تا در روز 19 
اکتبر از این 9 شــرکت با برگزاری مراسمی قدردانی بعمل آید. در این  
گزینــش که 50 ایالت آمریکا مورد ارزیابــی قرار گرفته اند، تعداد 15 

هزار پرسشنامه دریافت شده است. 
 

 در این ارزیابی، عواملی از جمله کارآفرینی، همیاری در بخش اقتصادی 
و خاقیت برای رشد اقتصادی آمریکا در نظر گرفته شده است. 

 

این 9 شرکت برتر عبارتند از :
BenjiLock, LLC, Frank’s Automotive Repair, Leaf Energy 
Inc., Mirate, P.L.A.Y. Pet Lifestyle And You, Postal Petals, 
The Studio (MDR), Torrance Bakery, Twelve Am Co., 

جناب آقای دکتر آرش اکمل

درگذشــت مادر ارجمندتان ســرکار خانم مهین 
افســرزاده اکمل را به شما و خانواده محترم اکمل و 

افسرزاده تسلیت می گوییم.
از سوی همه کارمندان شرکت کتاب - ایرانشهر و 0۸

بیژن خلیلی 

سوء استفاده جنسی یک پزشک از 
بیماران دگرباش جنسی

پزشــک 54 ساله ای به نامه دکتر ویلیام تامپسون متخصص بیماری های 
عفونی، از سوی دادستان کل ارنج کانتی متهم شده است که از 9 بیمار مرد 

دگرباش جنسی به بهانه مداوای ضروری سوء استفاده جنسی کرده است. 
 

این پزشک به 3 فقره جرم جنایی به سبب فشار جنسی به بیماران و 2 فقره 
جرم جنایی به سبب رابطه جنسی به زور برای مداوای آنها متهم شده است. 
این پزشک در شهر هانتینگتون بیچ به مداوای بیماران عفونی می پرداخته 

است. 

گردهمایی ارامنه کالیفرنیا برای پیشگیری از نسل کشی در قره باغ
نزدیــک به 100 نفر از ارامنه کالیفرنیــا در برابر کتابخانه رونالد 
ریگان در سیمی ولی گردهم آمدند و از دولت آمریکا درخواست 

کردند تا از نسل کشی در قره باغ پیشگیری نماید. 
این گردهمایی ارامنه در روز ســه شــنبه 26 سپتامبر، یک روز 
پیــش از برگزاری دومین مناظره نامزدهــای جمهوریخواه برای 

ریاست جمهوری 2024 صورت پذیرفت.  
 بحران قره باغ که نزدیک به 120 هزار نفر جمعیت دارد، از آغاز 
اشغال این منطقه از سوی ارتش آذربایجان، شمار بالایی از زنان 
و مــردان به ویژه کودکان و کهنســالان را ناگزیر به ترک زادگاه 

خود کرده است. 

بزودی بهای بنزین در کالیفرنیا به 7 دلار خواهد رسید
بهای بنزین در کالیفرنیا بــه ویژه در منطقه لس آنجلس بار دیگر افزایش یافت و به 

بالای 6 دلار رسید. 
 

بنابر پیش بینی AAA ، ساکنین کالیفرنیا به زودی شاهد بهای بنزین نزدیک به 7 
دلار برای هر گالن خواهند بود. 

 
لازم به ذکر است که بهای بنزین در 5 اکتبر سال گذشته 6.49 دلار بود که هرگز به 
7 دلار نرسید. در حالی که بهای بنزین در  سطح آمریکا 3.84 دلار به ازای هر گالن 

می باشد. 

3 شهر کالیفرنیا در رتبه نخستین »شهرهای برتر آمریکا برای زنان« قرار گرفتند
3 شهر کالیفرنیا در میان 5 شهر نخست برتر و مناسب برای زنان از نظر امنیت، رشد 

و شکوفایی اقتصادی و بهداشت و تندرستی برگزیده شد.  
 

در این مطالعه که 182 شهر آمریکا مورد ارزیابی قرار گرفته است و در میان آن ها 
150 شهر پرجمعیت کشــور نیز می باشد، به عواملی که در شکل دهی جامعه ای 

مقبول موثر می باشد، توجه داشته است.  
در این ارزیابی، موضوع خودکشــی، روابــط اجتماعی بهتر، امنیت و فقر نیز در نظر 

گرفته شده است. 

5 شهر برتر  نخست این مطالعه عبارتند از : 
 

Colombia. MD -1
South Burling ham. VT -2

Irvine. CA -3
Fremont. CA -4

Santa Clarita. CA -5

وحشت بزرگ 
نویسنده : عرفان قانعی فرد

منتشر شد

سناتور دایان فاین استاین درگذشت
دایان فاین اســتاین، اولین سناتور ارشد زن از کالیفرنیا در سن 90 سالگی روز 

جمعه 29 سپتامبر درگذشت. 
 

او یک سناتور لیبرال بود که برای محدودسازی اسلحه، محیط زیست و آزادی 
زنان در سقط جنین مبارزه کرد. 

 
سناتور شومر، نانسی پلوسی نماینده سن فرانسیسکو در خانه نمایندگان و جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا در مراسمی متفاوت برای او ادای احترام کردند و از 

ارزش های او در قانونگذاری سخن گفتند. 
 

گوین نیوســام فرماندار کالیفرنیا بنا بر وظیفه ای که دارد، باید جانشین دایان 
فاین اســتاین را برای دوره باقی مانده انتخاب کند. او پیشتر گفته بود که یک 

زن سیاهپوست را برخواهد 
گزیــد به شــرطی که در 
نامزدهای جایگزینی  میان 

این سناتور نباشد.
 

باربارالی، کیتی پورتر و ادم 
شف از نامزدهای دموکرات 
هســتند کــه در رقابــت 
 2024 ســال  انتخاباتــی 

مبارزه خواهند کرد.

http://www.manzarkia.com/
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  در کانون خبر:

مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

شکایت بنیاد Fix The City از شهرداری لس آنجلس
یک بنیاد غیرانتفاعی در غرب لس آنجلس شکایتی را علیه سیاست 
های کارن بس، شــهردار لس آنجلس در راســتای حل مشکل بی 

خانمان ها به دادگاه تسلیم کرد. 
 

این شــکایت که از ســوی بنیاد Fix The City ارائه شده است، 
برای چندمین بار شــهرداری لس آنجلس را برای حذف سیاســت 
های رقابتی باهدف شــفافیت سیاســت مالی مورد هدف قرار داده 

است. 
در این شــکایت آمده است که بیانیه های شهردار و دستور کار آن 
در زمینه خانه سازی برای خانواده های کم درآمد، فرصت نابرابری 
را در توسعه شهرسازی ایجاد کرده است که بسیاری را در مشارکت  

و گسترش خانه سازی محروم می سازد.

تخصیص 3 هزار تخت بیمارستانی
 برای درمان بیماران بی خانمان در لس آنجلس

کانتی لس آنجلس در روز دوشــنبه 25 سپتامبر اعام کرد که قصد دارد برای حل 
بخشی از مشکات روانی بی خانمان ها، تعداد 3 هزار تخت بیمارستان برای بستری 

کردن بیماران بی خانمان تا پایان سال 2026 بیافزاید. 
 

این برنامه در پاسخ به فشار قاضی فدرال، دیوید کارتر برای افزودن 1000 تخت در 
بیمارستان ها در بخش روانی به منظور حل مشکل روانی بی خانمان ها می باشد که 

به سبب اعتیاد در کنار خیابان ها جان می سپارند. 
 

دســتور قاضی در پی شکایتی صادر گردید که در مورد حل بحران سامت روان بی 
خانمان ها در ماه اپریل به دادگاه تسلیم شد.

رئیس اداره آموزش کالیفرنیا قصد دارد در سال 2026
 جایگزین فرماندار کالیفرنیا شود

تورنی تورنموند، رئیس اداره آموزش کالیفرنیا اعام کرد که در 
سال 2026 که دوره فرمانداری گوین نیوسام به پایان می رسد، 

در انتخابات فرمانداری کالیفرنیا کاندیدا خواهد شد.  
 

او در پیامی که در اکس )توئیتر پیشــین( منتشر نموده، نوشته 
است : »من برای کسب توان مالی وارد این انتخابات فرمانداری 
ایالت کالیفرنیا نمی شــوم، بلکه می خواهم صدایی باشم برای 
آنهایی که برای میلیونرها و میلیاردرها کار می کنند تا تغییری 
را به ایالــت کالیفرنیا بیاورند. کالیفرنیا باید جایی باشــد برای 
موفقیت کسانی که در دنیای واقعی در کنار هم کار می کنند.«

ایراد سخنرانی دانالد ترامپ در آناهایم کالیفرنیا
دانالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا در روز جمعه 29 سپتامبر در همایش حزب 
جمهوریخواه کالیفرنیا در برنامه ویژه اعضای برجسته امور مالی، شرکت و سخنرانی کرد. 

 
در حالی این مراسم برگزار شد که شماری از جمهوریخواهان عالیرتبه کالیفرنیا از جمله 
کوین مک کارتی، سخنگوی مجلس نمایندگان با جمهوریخواهان تندرو طرفدار دانالد 

ترامپ در واشنگتن برای دستیابی به توافق برای بودجه در حال چالش بودند. 
 

دانالد ترامپ در این مراســم، سخنان خود را در شرایطی آغاز کرد که برخی از اعضای 
حزب در بیرون درها در انتظار دریافت کارت های حضور خود در همایش 3 روزه بودند 
. ســخنران بعدی در این مراسم، تیم اسکات بود که دیدگاهای خود را برای حاضران 

ایراد نمود.  

http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://parsequalitycenter.org/
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://baranrugservices.com/
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

ســازمان اطاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطاعاتی مهم دنیا شــامل CIA آمریکا، MI6 انگلســتان، موساد اســرائیل گذرانده و نیز 
تحصیات خود را در دانشــکده ضد اطاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موســوی یکی از افرادی اســت که با نگارش این کتاب که حاصل 70 ساله تجربه و 
بیش از 22 ســال خدمت در ساواک اســت. توانسته است اطاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ســاواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نســل امــروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بســیاری از ناگفته ها، نادیده ها، 

ناشنیده ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

واعظ غیر متّعظ؟!
جعفر قناد باشی، کارشناس آفریقا در دولت جمهوری افاسی پس از جاری شدن 
ســیل بعد از وقوع زلزله در کشور مغرب )مراکش( ضمن تاکید برعملکرد ضعیف 
پادشاهی مغرب در گسترش زیرساخت  های این کشور، گفت: »در عرصه سیاسی 
معمولاً زمانی که کمک رســانی دیر انجام می  شود و تلفات افزایش پیدا می کند، 
انتقاداتی به دولت ها وارد می شــود!« فقط شما ببینید چه کسی این حرف را می 
زند؟ کارشناس دولتی که بعد از مدّت ها هنوز نتوانسته خسارات زلزله بم و خوی، 
سیل کرمانشاه، سیل امامزاده داوود و خسارات سایر شهرها را نه تنها جبران کند، 
بلکه همه کمک هایی که مردم فرستاده اند را هم سپاه ماستخواران انقاب افاسی 
اش ماّ خور کرده و بالا کشیده اند؟! عرفا و ادبا به این موجود پلید می گویند واعظ 

غیر متّعظ؟!

بسیار طبیعی؟!
نظام جمهوری افاسی مدّت ها قبل میلیون ها تنُ 

ذرّت خریده و چون مثل احمد شاه قاجار که 
در زمان قحطی، گندم ها را برای فروش 
به قیمت گران تر احتکار کرد و به مردم 
خودش نفروخت و موجب مرگ هزاران 
تن از مردم به دلیل گرسنگی شد، آخوند 
هم نمی خواسته این ذرّت ها را به قیمت 
ارزان به نیازمندان بفروشــد و به طمع 
فروش گران تر آن ها را در سیلو ها نگاه 

داشــته و در مدّت زمان طولانی به ذرّت ها 
آفت زده است و حالا دیگر کسی حاضر نیست آن ها 

را بخرد. بهادری جهرمی سمندون نظام گفت: »آفت زدن 
در نگه داری چنین حجمی کاری طبیعی است!« ولی ظاهراً تنها امری که طبیعی 
نبوده همین پخش کردن بین مردم گرفتار و نیازمند بوده است و فردا هم برای رفع 
تکلیف و مسئولیت از گردن خودشان خواهند گفت: دور ریختن چنین حجمی از 

ذرّت های آفت زده و خراب و فاسد شده هم بسیار طبیعی است؟!

فقه هسته ای؟!
به تازگی »همایش ملّی فقه هسته ای« برگزار شد! که هیچ کس هم معنی اش را 
نفهمید و امّا باز مریدان از ما پرسیدند که ای پیر، فقه هسته ای چیست و فقه و علوم 
هسته ای چه ربطی به هم دارند؟ والله به نظر ما جواب این است که آخوند که کفتار 
است و کالیبر اش هم از 200 میلیمتر بزرگتر است و اهل کار و کوشش هم نیست  
باید چه طور یک شکار خوشمزه به چنگ بیاورد و بخورد؟ بنابراین آقایان مسئولین 
یک بودجه ای از آموزش و بهداشــت مردم می زنند و می گویند این قسمت برای 
فقه هست ای است. نود درصد آن که درجا می رود به جیب گشاد آقا، می ماند ده 
در صد، که آن را هم صرف تهیّه غذا، میوه و کادو می کنند و به آخوندهای باجناق 
دار می دهند تا قوّت بگیرند و بتوانند دوام بیاورند. بعد هم اگر چیزی ته اش ماند، 
آن را بــه آتش به اختیاران می دهند تا پاچه مردم معترض را بگیرند. در آخر کار 
هم می گویند: مسائل هسته ای را اوّلین بار امام محمّد باقر کشف کرده و امام رضا 
هم زردآلو خورده و هسته اش را پس داده پس ایشان هم هسته را شکافته، والسام 

علیکم من التبع الهدی؟!

ارزان تر؟!
به سامتی »بچّه سوّم آقا مجتبی ولیعهد« هم ساخته شد. همان طور که حتماً می 
دانید ساخت  بچّه اوّل ایشان دو میلیارد تومان هزینه هتل و رفت و آمد و خورد و 
خوراک روی دست امّت همیشه در پیست رقص و حسینیه گذاشت. ولی این بار با 
توجه به گرانی پوند انگلیس ساخت بچّه سوّم اش سی میلیارد تومان هزینه برداشته 
است. فقط باید کسی پیدا شود گربه را ببندد به گردن زنگوله و به این آقازاده بگوید: 
تو که بچّه ساختن بلد نبودی جو خوردی زن گرفتی. البته اکثر خوشخدمالان بیت 
هم می گویند: این دکتر کافر عجب دکتر واردی است؟ نا گفته نماند که انصافاً این 
نوع بچّه زاغ و بور بیشتر از سی میلیارد تومان می ارزید؟! فضولی نباشد اگر سفارش 
ساخت این بچّه را در ایران و به پزشک مسلمان و برادر دینی خودشان می دادند، 

بی دردسر تر نبود و برای مسلمین و شیعیان جهان ارزان تر تمام نمی شد؟!  

دولت اراذل و اوباش؟!
سربار )سردار( سرتشتک سامی ضمن تهدید معلمّان و دانش آموزان گفت: »هر 
کسی امروز دانش آموزان ما را تربیت کند، آینده ما را خواهد ساخت. دشمن تمام 
رابطه خود را با جنگ تعریف کرده و همه میدان ها، صحنه  ها و عرصه  ها را به میدان 
جنگ تبدیل کرده اســت.« ابله تنها کشوری که مدرسه را تبدیل به میدان جنگ 
کرده و بچّه های ده ساله را می کشد و با ساح شیمیایی به دختران ده پانزده ساله 
حمله می کند حکومت شما آخوندهای بی سواد است، تنها حکومتی در جهان که 

با مردم خودش می جنگد، دولت شما اراذل و اوباش است؟!

دشمن خونی؟!
اســناد نشــان می دهد که خمینی از همان اوّل ماهیت ضدّ ایرانی خود را نشان 
داده بوده اســت. علی مطهّری در مصاحبه ای در پاسخ به این سئوال که پدر شما 
آیت الله مطهری دوراندیشی خوبی داشت و برخی می گویند که کاش همان ایده 
شــهید مطهری اجرا می شد، گفت: »شهید مطهری اصرار داشت روحانیون پست 
 های دولتی را نپذیرند.«بله، ای کاش اجرا می  شد چون الآن آثار بدش را داریم می  

بینیم. مردم نسبت به روحانیت بدبین شدند. یکی از نکات جالب در اسناد منتشر 
شــده، تأکید امام بر عضویت داریوش فروهر اســت. به نظر شما علتّ آن چه بود؟ 
علی مطهری می گوید: یادم است که یک وقتی شهید مطهری می  گفتند: وقتی که 
اسامی دولت موقّت را برای امام می  خواندم، وقتی اسم داریوش فروهر مطرح شد، 
امام فرمودند چرا داریوش؟ یعنی چرا اسم »داریوش«؟ یعنی توقع داشتند از اسامی 
اسامی باشد. یعنی حضرت امام از همان اوّل با آنچه مربوط به ایران و ایرانی بوده 

دشمن خونی بوده است؟!

افتخار یا ننگ؟!
به این خبر توجّه کنید: »خرید اقســاطی لوازم التحریر در سال تحصیلی جدید«، 
ننگ دیگــری برای حکومت ضدّ ایرانی خامنه  ای و رژیــم پلید اش. این گزارش 
می افزاید: بازار نوشــت افزار و لوازم التحریر که از دیرباز در واپسین روز های فصل 
تابستان جای سوزن انداختن در آن نبود و محصّان با شور و شوق خاصی تمامی 
نوشــت افزار مورد نیاز خود را خریداری می  کردند، این روز ها تورّم گریبان آن را 
گرفته و خبری از جنب و جوش های گذشته در این بازار نیست. با گشتی در فضای 
مجازی متوجّه آگهی های فروش اقساطی نوشت افزار و لوازم  التحریر شده ایم. این 
را بگذارید به حساب یکی دیگر از افتخارات این رژیم الهی اسامی؟! البتّه گروهی 
از ضدّ انقابیون عزیز هم این ماجرا را به حساب ننگ این رژیم خبیث می گذارند.

 

قاتلان زنجیره ای؟!
پلیس جمهوری افاسی اعام کرد:»140 

تن از گُم شدگان اربعین را با ابزارهای 
پیشرفته پیدا کردیم!«واضح است 

وقتی شــما مردم را با تبلیغ و 
پول  و غــذا و میوه مفت به 
کربا می برید یک ســری 
افــراد بیمار و بی ســواد و 
مشــنگ هم داخل گله می 
شوند و در بین راه از گلّه جدا 

می شوند و حالا چه گیرشما 
می آیــد؟ به جز چهار تا دروغ 

تبلیغی مثل این که رهبر درمانده 
بگوید: تعداد زائرین 20 میلیون راس 

بودند، یکی بگوید ده میلیون و دیگری هم 
بگوید: دو میلیون راس؟ کلّ نتیجه این اســت که  ثروت ایران می رود و می شود 
درآمد برای خواهران و برادران عراقی؟! فقط ای حضرت رهبر معظّم با این حماقت 
ها فکر شــورش گرسنگان باش که اگر ساح به دست شان برسد نه دیگر اثری از 
بیت باقی می ماند، نه مزدوران حکومتی و نه زندانیان جانی اجیر شده و نه قاتان 

سریالی و زنجیره ای؟!

تخصّص؟!
یک مقام برجســته حوزه در راســتای گســیل طلبه ها به 
مدارس گفت: »طلبه ها در مدرسه کارهایی انجام می دهند، 
که معلمّین انجام نمی دهند!« به نظر شــما یک طلبه مثل 
حضرت پرزیدنت دکتر حاج آفت الله ابرام آقای رییسی قاتل با 
دو کاس سواد ابتدایی که حتّی داستان دهقان فداکار 
را نخوانده است، برای دانش آموزان با هوش و آشنا با 
علوم جدید ایران امروز، چه کاری می تواند انجام دهد 
که دبیران و معلمّان با سواد نمی توانند انجام دهند! 
احتمالاً این ها فقط می توانند باجناق شان را صیغه 
کنند. خدا ما را ببخشد این اراذل و اوباش یک کار 
دیگری را هم خوب بلد هستند، تعرض جنسی به کودکان و نوجوانان که تخصص 
آن هاست و در این رشته در زمان تحصیل در حوزه تعلیم کامل عملی دیده اند؟! 

فروپاشی؟!
معاون هماهنگی سپاه گفت: »این که میگیم آمریکا در حال فروپاشی است شعار 
نیست!«جناب معاون کاماً حق با شماست. بله در آمریکا سران حکومت از لباس 
پوشیدن مردم می ترسند، از خبر و عکس تظاهرات می ترسند، از شب شعر و دور 
هم نشینی مردم می ترسند، از خداناباورانی که به مقدّسات دین مبین مسیحیت 
که مذهب رسمی! کشورشان است گیر می دهند، می ترسند، از نماز نخواندن مردم 
می ترسند، از روزه نگرفتن مردم می ترسند و از تجمّع تماشاگران مسابقات ورزشی 
هم  می ترسند و برای همه مردم خط  و نشان می کشند! یعنی حتماً این کفار که 

متاسّفانه نه گشت ارشاد دارند، نه سپاه ماستخواران، نه بسیج و نه 
قاضی صلواتی و نه قاضی مقیسه، پس حتماً دولت شیطان بزرگ 

در حال فروپاشی است!

کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شــش شنبه 
)آدینه( بیست و نهم ماه سپتامبر المبارک! 
سال 2023  دربدری خون جگری!  برابر با 
هفتم مهر ماه سال 1402 مهرورزی زنجیره 

ای!شاد و آزاد و سربلند باشید.

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets

Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه ی مهوش شــاهق حریری و با همکاری دیوید دِرِک که به 

تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان 
ثالث ، هوشــنگ ابتهاج، سیمین بهبهانی، ســهراب سپهری، احمد 
شاملو ، محمّدرضا شفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، سیاوش کسرائی 

، محمود مشرف آزاد تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی 
، خیّام و غیره بین شــعر دوســتان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته 
شده اند، با این همه ، آثار شاعران شعر نو و معاصر ایرانی به ندرت به 
انگلیســی ترجمه شده و آگاهی عاقه مندانِ غیر فارسی زبان به این 

شاعران و شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششی است برای شناســاندن این شاعران به انگلیسی 
زبانان دوســت دار شعر. اصل اشعار فارســی نیز در پایان کتاب آمده 

است.
علاقه مندان می توانند این کتاب را 

در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
29 سپتامبر تا  5 اکتبر  ) 7 مهر تا 13 مهر (

آدینه 7 مهر   |  29 سپتامبر

12۸۸ خورشیدی ) 1909 میلادی(
انتشار روزنامه »شرق« به مدیریت آقا سید ضیاءالدین به دو زبان فارسی و فرانسه

1308 خورشیدی ) 1929 میادی(
زادروز حشمت جزنی، شاعر و مترجم
1320 خورشیدی ) 1941 میادی(

تشکیل جلسه مؤسسان حزب کمونیست و انتخاب کمیته مرکزی به ریاست سلیمان محسن اسکندری
1322 خورشیدی ) 1943 میادی(

سیدضیاالدین طباطبایی )عامل کودتای سوم حوت 1299 و ناشر روزنامه های برق، شرق و 
رعد( پس از22 سال زندگی در تبعید )فلسطین( به یران بازگشت

کتاب سید ضیا مرد اول یا دوم کودتا به قلم دکتر صدرالدین الهی از انتشارات شرکت کتاب
1324 خورشیدی ) 1945 میادی(

لغو امتیاز روزنامه »مرد امروز« توســط شــورای عالی فرهنــگ به دلیل عدم صاحیت 
محمدمسعود براي روزنامه نگاری!

1333 خورشیدی ) 1954 میادی(
آغاز محاکمات ســیدعلی شایگان، سیداحمد رضوی و سیدحســین فاطمی در دادگاه 

شماره یک دادرسی ارتش
1386 خورشیدی ) 2007 میادی(

درگذشت حمید قنبری، پیشکسوت عرصه تئاتر، سینما و دوبله ایران، در سن83 سالگی 
و به دلیل عوارض ناشی از سکته ی قلبی در تهران. این هنرپیشه پیشکسوت تئاتر دهه 
20 ، از ســال 1320 کار فیلم را شروع کرد و در حدود 16 فیلم سینمایی و در بیش از 
80 تئاتر به ایفای نقش پرداخت)ایشــان ازپیش پرده خوانان پیشکسوت در تئاتر ایران 
اســت( . وی متولد 26 فروردین 1303 در تهران در محله  آبشــار بود. او در کار دوبله 
شــخصیت کمدی »جری لوییس«  را به صورت صدایی ماندگار در اذهان بوجودآورد. او 

از نخستین کسانی بود که موسیقي پاپ را در ایران اجرا کرد .
1399 خورشیدی ) 2020 میادی(

درگذشت عباس جوانمرد کارگردان تئاتر در تورنتو کانادا ) متولد 1307(

شنبه 8 مهر  |   30 سپتامبر

1269 خورشیدی ) 1890 میادی(
زادروز احمد کسروی، تاریخنویس، زبانشناس وپژوهشگر برجسته ایرانی
کتا بهای شادروان کسروی منجمله شیعی گری با ویراستاری و افزوده  
های محمد امینی از انتشــارات شــرکت کتاب در کتابفروشی شرکت 

کتاب موجود است
1306 خورشیدی ) 1927 میادی(

تأسیس مدرسه عالی حقوق و علوم سیاسی به ریاست میرزاعلی اکبرخان دهخدا
1310 خورشیدی ) 1931 میادی(

تأسیس مدرسه عالی مهندسی
1380 خورشیدی ) 2001 میادی(

درگذشت مهین دیهیم، بازیگرسینما، تتاتروتلویزیون ایرانی. )زادروز 1304(
1388 خورشیدی ) 2009 میادی(

ثبت جهانی نوروز به عنوان میراث غیر ملموس جهانی، توســط سازمان علمی وفرهنگی 
سازمان ملل متحد

1399 خورشیدی ) 2020 میادی(
درگذشــت منوچهر آشتیانی مترجم و پژوهشــگر و از اعضای سابق حزب توده  )متولد 
1309 در ســنگلج ( در تهــران . او خواهرزاده نیما یوشــیج و از نوادگان میرزاحســن 

آشتیانی، از روحانیون سرشناس دوره قاجار، بود.

یکشنبه 9 مهر  |   1 اکتبر

1300 خورشیدی ) 1921 میادی(
قتل حیدرخان عمواوغلی از رهبران حزب کمونیست ایران

1313 خورشیدی ) 1934 میادی(
مرگ مرموز عبدالحسین تیمورتاش وزیر مقتدر دربار پهلوی درزندان قصر

1351 خورشیدی ) 1972 میادی(
زادروز لیا حاتمی بازیگر سینما و تلویزیون

1375 خورشیدی ) 1996 میادی(
درگذشت دکتر محمد مقدم - مترجم، پژوهنده وزبانشناس

1388 خورشیدی ) 2009 میادی(
درگذشت ربیع مشفق همدانی، نویسنده، مترجم و روزنامه نگار در شهر لوس آنجلس امریکا.

کتا بهای ترجمه وهم چنین کتاب خاطرات ایشان درشرکت کتاب موجودند
1397خورشیدی ) 2018 میادی(

درگذشت شیرین علی ابادی هنرمند عکاس و فارغ التحصیل دانشگاه پاریس در رشته تاریخ 
هنر به دلیل بیماری سرطان در تهران در سن 45 سالگی ) متولد 1973(

دوشنبه 10 مهر     2 اکتبر

1293 خورشیدی ) 1914 میادی(
انتشار روزنامه » عصر جدید« به مدیریت عبدالحمیدخان متین السلطنه درتهران 

1318 خورشیدی ) 1939 میادی(
زادروز اکبر رادی، قصه نویس و نمایشنامه نویس

1320 خورشیدی ) 1941 میادی(
تأسیس حزب توده  ایران

1324 خورشیدی ) 1945 میادی(
تشکیل نخستین کنگره حزب دمکرات آذربایجان در تبریز

1347 خورشیدی ) 1968 میادی(
درگذشت حسین مسرور- نویسنده و شاعر

1352 خورشیدی ) 1973 میادی(
سازمان امنیت کشور اعام کرد یک گروه 12 نفری که قصد ترور شاه و شهبانو فرح و ولیعهد 
را داشــتند، دستگیر شدند. اسامی گروه: رضاعامه زاده، عباسعلی سماکار، طیفور بطحایی، 
خسرو گلســرخی، کرامت الله دانشیان، منوچهرمقدم سلیمی، رحمت الله جمشیدی، شکوه 

فرهنگ )میرزادگی(، ابراهیم فرهنگ رازی، مریم اتحادیه، مرتضی سیاهپوش و فرهاد قیصری 
)از این گروه، گلسرخی ودانشیان اعدام شدند(

سه شنبه 11 مهر   |  3 اکتبر

1300 خورشیدی ) 1921 میادی(
کشته شدن کلنل محمدتقی خان پسیان، رهبر جنبش خراسان

1337 خورشیدی ) 1958 میادی(
تأسیس اولین شبکه عمومی تلویزیون در ایران

1369 خورشیدی ) 1990 میادی(
درگذشت پوران شاپوری، هنرمند آوازخوان.

آثار این هنرمند در مرکز موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود هستند
1382 خورشیدی ) 2003 میادی(

شیرین عبادی حقوقدان ایرانی، جایزه جهانی نوبل دررشته صلح را دریافت کرد.
کتا بهای ایشان به فارسی و انگلیسی در شرکت کتاب موجود هستند

1394 خورشیدی )21015 میادی(
درگذشت عبدالرحیم )تقی( جعفری، مالک و بنیانگذار انتشارات امیرکبیر در سن 96 سالگی 
در بیمارستان ایرانمهر در تهران. وی انتشارات امیرکبیر را در سال 1328 در خیابان ناصرخسرو 
تهران راه انداری کرد. این انتشارات تا پیش از انقاب با انتشار بیش از 2000 کتاب به بزرگترین 

بنگاه انتشاراتی خصوصی در خاورمیانه تبدیل شده بود.

چهارشنبه 12 مهر  |   4 اکتبر

1313 خورشیدی ) 1934 میادی(
گشایش کنگره جهانی هزاره فردوسی در تهران با شرکت چهل تن از مستشرقین و دانشمندان 

جهان در مدرسه دارالفنون
یادبود آن کنگره در یک کتاب که مجموعه مقالات آن دانشــمندان است منتشر و درشرکت 

کتاب موجود است
1352 خورشیدی ) 1973 میادی(

نمایندگی رادیو بی.بی.سی. در ایران تعطیل شد و رییس و کارمندان آن اخراج شدند
1357 خورشیدی ) 1978 میادی(

جبهه ملی علیه دولتِ آشتی ملی به نخست وزیریِ شریف امامی اعامیه داد
سازمان ملی دانشگاهیان ایران اعام موجودیت کرد

1381 خورشیدی ) 2002 میادی(
درگذشت احمد محمود، نویسنده

آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است
1385 خورشیدی ) 2006 میادی(

درگذشــت عمران صاحی، طنزنویس برجسته ایرانی که با نامهای مستعار، )بچه جوادیه، ابو 
طیاره، زرشــک، ع. شــکرچیان و غیره( در بیمارستان طوس تهران به علت سکته قلبی، وی 
متولد سال 1325 در جوادیه تهران بود. آثار او عبارتند از: شاید باور نکنی، حالا حکایت ماست، 
از گلستان ببر ورقی، گریه در آب، عطاری درمه، ناگاه یک ناگاه، گزیده اشعار طنزآمیز، گزیده 

ادبیات معاصر، آی نسیم سحری.
آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است

پنجشنبه 13 مهر |    5 اکتبر

1274 خورشیدی ) 1895 میادی(
زادروز نیما یوشیج - شاعر و تئوریسین شعر نوی فارسی

مجموعه اشعار و کتا بهای دیگر این شاعر بزرگ در شرکت کتاب موجودند
1344 خورشیدی ) 1965 میادی(

امضای موافقتنامه ایران و شوروی مبنی بر تأسیس کارخانه های ذوب آهن وماشین سازی، 
وصادرات گاز به شوروی

1357 خورشیدی ) 1978 میادی(
ورود خمینی از عراق به پاریس )نوف للوشاتو(

1380 خورشیدی ) 2001 میادی(
درگذشت فریدون فروغی، آهنگساز، نوازنده )گیتار، پیانو، درام(، شاعر و خواننده ایراني 

)زاده 9 بهمن 1329(
1390 خورشیدی ) 2011 میادی(

مهرداد مشایخی، فعال سیاسی و استاد جامعه شناسی در دانشگاه جورج تاون 
)واشنگتن( درگذشت.

مهرداد مشایخی 16 مرداد سال 1332 به دنیا آمد و کودکی را در پاریس و 
تهران گذراند. او پس از گرفتن دیپلم دبیرستان، در دانشکده دندانپزشکی 
دانشگاه تهران به تحصیل پرداخت، اما یک سال بعد برای ادامه تحصیل 

راهی امریکا شد.
او تحت تأثیر دایی خود، امیرحســین آریانپور، رشــته اقتصاد سیاســی 
وجامعه شناســی را انتخاب کرد و در دانشــگاه آمریکن در واشنگتن به 

تحصیات خود
تا دکترا ادامه داد.

مهرداد مشــایخی پس از انقاب ســال 1357 به امید کار علمی و فعالیت دانشگاهی به 
ایران برگشت، اما پس از مدت کوتاهی، به خاطر شرایط ناهموار به امریکا برگشت. او در 

کنار کار علمی و دانشگاهی به تاشهای اجتماعی و سیاسی نیز فعال بود.
آقای مشــایخی به ویژه در سا لهای اخیر در پی ریزی شــالوده های نظری برای مبارزه 
مسالمت جویانه در راه بسط آزادی و عدالت اجتماعی، تقویت جامعه مدنی ونهادینه سازی 

دموکراسی در ایران تاش می کرد.
مهرداد مشــایخی پس از ماهها مبارزه با بیماری ســرطان لوزالمعده در واشنگتن ازدنیا 

رفت.
1394 خورشیدی )2015 میادی(

درگذشت فتح الله بی نیاز، داستان نویس و منتقد ادبی بر اثر ایست قلبی در 67 سالگی. 
وی متولد 1327 مســجد سلیمان و دانش آموخته رشــته برق دانشگاه صنعتی شریف 
بود. از آثار او می توان به رمان های »مکانی به وسعت هیچ« »حلقه نفوذ ناپذیر گرگ های 

خاکستری« و »ستیزه جویی دلتنگ« و..... اشاره کرد.

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت عاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از عاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر اســت، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد عاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

BIJAN MORTAZAVI 
AND MAZYAR FALLAHI

Nov 25, 2023
8:00PM

YouTube Theater,
 1011 Stadium Dr,

 Inglewood, CA 90305

Sunday, October 8
 5 - 9pm

Private Residence
Address disclosed 48 hours 

before event Atwater 
Village, CA 90039

https://www.iraniticket.com/mehrorg/tickets/mehregan-festival-with-hamid-talebzadeh-267059?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://atlantapcc.com/
https://www.eventbrite.com/e/annual-halloween-party-with-tohi-tickets-708043245407?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/halloween-monster-bash-feat-tm-bax-265357#buy
https://farhang.org/gala/12th-annual-fundraising-gala-2023
https://farhang.org/farhang-film-festival/14th-annual-farhang-film-festival-awards-ceremony
https://farhang.org/workshops-lectures/from-persia-to-iran-a-modern-story
https://cabarettehran.com/
https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/25/bijan-mortazavi-and-mazyar-fallahi
https://cabarettehran.com/
https://cabarettehran.com/
https://www.eventbrite.com/e/hamahangi-live-music-food-inspired-by-the-iranian-jewish-experience-tickets-714011195707?aff=ebdssbdestsearch
https://tickets.centennialtheatre.com/TheatreManager/1/online?bestavail=3023&qty=0&fbclid=IwAR0LXVPCdp-Sni2hfvrBSQcU6t6sZjWwcx6ibcIVyDCPyYWfv5BsaAiwXRc
https://farhang.org/workshops-lectures/mohammad-barrangi-a-live-art-installation
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

386386 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در 26 فوریــه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشــیم که در آن جای کشــیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خواه ناخــواه دارای دورا
سیاســی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیاتــی تریــن اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه برای ملــت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
اســتاد ممتاز دانشــگاه آکسفورد تهران 28 اردیبهشــت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تاش میکند و راه درست 
نیان در پیشــگاه ملت  یرا را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ا
بــزرگ ایران از بدی هایی کــه در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضا پهلوی و خانــواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشــید و حالم کنید. اســماعیل 
خویــی اینکــه انقابیــون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میانی با ســند در کتابم 
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپایی و بــه ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میانی

کمک دولت فدرال به پروژه قطار پرشتاب کالیفرنیا

مسئولان پروژه قطار پرشتاب کالیفرنیا، کمک 202 میلیون دلاری دولت فدرال را 
که در سال 2021 در راستای کار مشترک هر دو حزب تصویب گردید،  برای ایمن 

سازی بیشتر این پروژه دریافت کردند.  

این کمک مالی برای تکمیل 18 مایل خط راه آهن بین شهر شفتر و شمال بیکرزفیلد 
در منطقه کرن کانتی )Kern County( در رابطه با ارتقاء کیفی امنیت این بخش 

تخصیص داده شده است.

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846

